CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA N° 361/2020

365

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

exonerar, a partir do dia 31/12/2020, o(a) servidor(a) EDINEA
CLAUDIA ANCELMO , matrícula nO 2069-9 , do cargo comissionado de A.P. de Assuntos
Politicos, Lotado(a) no Gabinete do Vereador Sebastiao Ferreira Guedes de que trata o Anexo
I da Lei nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de dezembro de 2020.

tel
Adiei F rnahtfes de Oliveira
1° SE RETÁRIO